檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：王怡文

電話：03-3322101~7355

傳真：03-3342906

電子信箱：10010535@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立青埔國民中學

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：府人給字第1060137423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060137423_Attach01.pdf、1060137423_Attach02.docx、1060137423_A

ttach03.pdf、1060137423_Attach04.pdf)

主旨：檢送本市第3屆公教人員羽球錦標賽領隊會議紀錄、賽程

表及場地配置圖各1份，請查照轉知。

說明：

一、本市第3屆公教人員羽球錦標賽訂於106年6月17日（星期

六）在長庚科技大學體育館(桃園市龜山區文化一路261號)

舉行，開幕典禮於是日上午9時準時開始，請各隊務必於8

時30分前在司令台前集合整隊完畢。

二、基於維護校園安全及方便辨識等考量，本府人事處將統一

製發通行證，並按各機關報名隊伍數核發(首長1張，每一

隊核發4張)，首長座車可至貴賓停車區停放，請各參賽機

關於106年6月13日(星期二)前至本府人事處領取。

三、羽球錦標賽當日之親子手作活動時間為上午9時至12時，

請轉知所屬欲參加同仁可於上開時間到場。

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會

副本：桃園市體育會羽球委員會 2017-06-12
08:15:38

1060004100

■■■■■■DD     _人事室■■■■■■■106/06/12 08:27

■■■■■■■有附件